



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# DanE Holding ApS

Tøndervej 2, 6340 Kruså

CVR-nr. 38 74 06 95

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

13/6 2023

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DanE Holding ApS  
Tøndervej 2  
6340 Kruså

CVR-nr.: 38 74 06 95  
Stiftet: 12. juni 2017  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Oliver Andre' Engelbrecht von der Wehl  
Denise Engelbrecht von der Wehl

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

**Dattervirksomhed**

DanPellets ApS, Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2022 er afsluttet med et resultat på kr. 2.111.298 mod et resultat i 2021 på t.kr. 100. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 kr. 3.427.794.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.904</b>	<b>-7</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.534	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-26.438</b>	<b>-7</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.137.955	106
Andre finansielle indtægter	51	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.152	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.108.416</b>	<b>98</b>
Skat af årets resultat	2.882	2
<b>Årets resultat</b>	<b>2.111.298</b>	<b>100</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.137.955	-994
Overføres til overført resultat	973.343	1.094
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.111.298</b>	<b>100</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.244.566	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.244.566</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.300.989	1.263
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.300.989</u>	<u>1.263</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.545.555</u></b>	<b><u>1.263</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	61
Tilgodehavende selskabsskat	0	26
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	635.624	46
Periodeafgrænsningsposter	4.753	0
Tilgodehavender i alt	<u>640.377</u>	<u>133</u>
Likvide beholdninger	<u>25.756</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>666.133</u></b>	<b><u>133</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.211.688</u></b>	<b><u>1.396</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.250.989	113
Overført resultat	2.126.805	1.153
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.427.794</b>	<b>1.316</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	13.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	85.376	0
Selskabsskat	588.742	0
Anden gæld	96.276	80
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	770.394	80
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>783.894</b>	<b>80</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.211.688</b>	<b>1.396</b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.